

Proces verbal de
Predare - primire nr. 07-AC/2021

Data procesului verbal:	03.02.2021
Servicii predate - primite:	Servicii de proiectare a rețelilor de apă și canalizare
Contract	Nr. 37-20 din 29.06.2020, Acord adițional Nr. 2 din 25.11.2020

Noi:

"TECHNO TEST" S.R.L., cu sediul în Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Mihai Eminescu 66, cod fiscal 1003600030906, reprezentata de Comisia de Predare în următoarea componentă:

Ceban Alexandr,

și

INAMSTRO S.R.L., cod fiscal 1006606001095, reprezentată de _____

am constatat predarea/primirea în termenii agreeți de părți a serviciilor după cum urmează:

Nr.	Denumirea	u/m	Total MDL
2.	Servicii de proiectare a rețelilor de apă și canalizare p/u spațiile comerciale din blocul locativ din bd. Mircea cel Batrin 14/1, mun. Chisinau.	serv.	20 228,80
Total MDL inclusiv TVA 20%			20 228,80

2. Părțile confirmă lipsa obiecțiilor ce țin de volumul și termenii de executare a serviciilor nominalizate în tabelul de mai sus.

TECHNO TEST SRL:

Ceban Alexandru



INAMSTRO SRL:

[Signature]

Antreprenor "TECHNO TEST" SRL
(denumirea)

Investitor "INAMSTRO" SRL
(denumirea)

Obiect **Conectarea la SACET cu instalarea
PTI pentru spatiile comerciale din
bd Mircea cel Batrin, nr.14 –
Compartiment RAC**

Valoarea lucrarilor executate ~~262 494,01 lei~~

257000 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Apeduct spatii comerciale						
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 32 mm	m	90,00	71,73 23,64	6 455,60 2 127,65
	2521216717050 32	Teava din PPR D 32	m	90,00	38,50	3 465,00
	2523156719430 32	Cot PPR D 32	buc	7,20	4,40	31,68
	2523156719400 32	Mufa din PPR D 32	buc	30,00	3,50	105,00
	005008007009	trecere mp 32*15	buc	2,00	18,00	36,00
	2523156719460 32	Reductie PPR D32	buc	9,90	20,00	198,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,80	100,00	180,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,63	29,00	18,27
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 25 mm	m	1 520,00	46,35 20,18	70 458,32 30 675,12
	2521216717050 25	Teava din PPR D 25	m	1 520,00	22,00	33 440,00
	2523156719430 25	Cot din PPR D 25	buc	121,60	2,70	328,32
	2523156719450	Teu din PPR D 25	buc	10,00	4,20	42,00
	2523156719402 50	Mufa din PPR D 25	buc	106,40	2,00	212,80
	005000740005	Trecere MP 25*15	buc	20,00	18,00	360,00
	2523156719460 25	Reductie din PPR D 25	buc	167,20	3,50	585,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,00	100,00	300,00
	3220137315778	Decapant	kg	9,12	29,00	264,48
3	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de D=35x4 mm	m	90,00	36,49 20,18	3 284,01 1 816,29

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte=1,00				
	332051735223	Termoizolatie conducte D32	m	92,70	15,83	1 467,72
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de D=25x4 mm	m	1 520,00	33,70 20,18	51 223,62 30 675,12
		Materiale marunte=1,05				
	332051735225	Termoizolatie conducte D25	m	1 643,88	12,50	20 548,50
5	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă conductele avind diametrul de 32mm	buc	13,00	29,66 21,33	385,63 277,34
	2875274204040 32	Bratară d 32	buc	13,00	8,33	108,29
6	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă conductele avind diametrul de 25mm	buc	167,00	27,36 19,03	4 568,75 3 177,64
	2875274204040	Bratară d 25mm	buc	167,00	8,33	1 391,11
7	AcF11C	Spalarea tevilor din polietilena etc 20-75 mm, de apă potabilă după montarea și imbinarea, înainte de recepție	m	1 075,00	2,31 2,31	2 479,38 2 479,38
8	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din polietilena de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	1 075,00	9,23 9,23	9 917,52 9 917,52
9	SD19B	Robinet cu sferă, avind diametrul 1" Material marunt (cinepa fuioar, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	2,00	127,82 16,14	255,63 32,29
	2913124503125 0	Robinet cu sferă d 25mm	buc	2,00	111,67	223,34
10	SD19B	Robinet cu sferă, avind diametrul 3/4" Material marunt (cinepa fuioar, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	20,00	106,14 16,14	2 122,90 322,90
	2913124503120	Robinet cu sferă d 20 mm	buc	20,00	90,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			151 151,36
		Total capitol: Inclusiv salariu				151 151,36 81 501,25
		2. Retele de canalizare				
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc,	m	40,00	60,14 18,45	2 405,45 738,05

1	2	3	4	5	6	7
		montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	41,20	39,00	1 606,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,60	1,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,60	100,00	60,00
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (clapeta unic sens)	buc	1,00	398,18 16,14	398,18 16,14
	2523156721037 01	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru (clapeta unic sens) canalizare	buc	1,00	380,00	380,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	1,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	100,00	2,00
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot 15, 45, 90)	buc	21,00	30,20 16,14	634,28 339,04
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	21,00	12,50	262,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,74	1,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,32	100,00	32,00
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (dop)	buc	10,00	21,68 16,14	216,80 161,45
	2523156721037 02	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru (dop) canalizare	buc	10,00	4,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,35	1,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,15	100,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			3 654,71
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 654,71 1 254,68
		3. Lucrari sanitare suplimentare				
15	001002001	Stramutare Cazan		3,00	1 500,00	4 500,00

